
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2009년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 건강증진과 ~ 건강증진과
회 계 명 : 일반회계

총    계 4,575,564 4,500,466 75,098

건강증진과 4,575,564 4,500,466 75,098

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 4,387,930 4,352,084 35,846

건강행태개선사업 1,120,776 1,120,056 720

금연클리닉사업운영 110,666 109,946 720

201 일반운영비 27,720 27,000 720

23,520 22,800 720 01 사무관리비

  □ 기금보조사업

    ○ 일반수용비

      · 금연홍보리플렛 및 금연증서외 5종

720

720

720

720경정 16,720,000원 - 기정 16,000,000원 =

[기           360][기 경정             8,360 기정             8,000]

[도           108][도 경정             2,508 기정             2,400]

[시           252][시 경정             5,852 기정             5,600]

모자보건 및 출산지원사업 1,967,337 1,931,871 35,466

출산장려지원사업 1,340,500 1,334,000 6,500

201 일반운영비 17,000 14,000 3,000

17,000 14,000 3,000 01 사무관리비

  □ 일반수용비

    ○ 출산장려 홍보물 제작

3,000

3,000

3,0001,500,000원 * 2종 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건강증진과
정    책 : 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상
단    위 : 모자보건 및 출산지원사업

301 일반보상금 1,303,500 1,300,000 3,500

3,500 0 3,500 10 행사실비보상금

  □ 출산장려행사 참석자 보상

3,500

3,5003,500,000원 * 1회 =

시험관시술비지원(불임부부지원사업) 75,500 80,000 △4,500

307 민간이전 71,000 75,500 △4,500

71,000 75,500 △4,500 01 의료및구료비

  □ 국고보조사업

    ○ 시험관시술비지원

△4,500

△4,500

△4,500경정 71,000,000원 - 기정 75,500,000원 =

[국       △2,250][국 경정            35,500 기정            37,750]

[도       △1,125][도 경정            17,750 기정            18,875]

[시       △1,125][시 경정            17,750 기정            18,875]

셋째아이상 출산장려금 지원 100,799 72,000 28,799

301 일반보상금 100,799 72,000 28,799

100,799 72,000 28,799 12 기타보상금

  □ 도비보조사업

    ○ 셋째아 이상 출산장려금 지원

28,799

28,799

28,799경정 100,799,000원 - 기정 72,000,000원 =

[도         8,639][도 경정            30,239 기정            21,600]

[시        20,160][시 경정            70,560 기정            50,400]

저출산극복주민인식개선 4,667 0 4,667
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건강증진과
정    책 : 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상
단    위 : 모자보건 및 출산지원사업

201 일반운영비 4,667 0 4,667

4,667 0 4,667 01 사무관리비

  □ 도비보조사업

    ○ 일반수용비

      · 저출산극복주민인식개선

4,667

4,667

4,667

4,6674,667,000원 * 1식 =

[도         1,400]

[시         3,267]

질 높은 맞춤형 건강관리사업 790,271 785,071 5,200

정신질환자사회복귀시설운영(이양) 159,000 153,800 5,200

307 민간이전 159,000 153,800 5,200

159,000 153,800 5,200 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 사회복귀시설운영비

5,200

5,200

5,200경정 159,000,000원 - 기정 153,800,000원 =

[분             0][분 경정            70,000 기정            70,000]

[도         5,200][도 경정            23,000 기정            17,800]

[시             0][시 경정            66,000 기정            66,000]

방문건강관리사업 7,040 7,040 0

301 일반보상금 3,800 7,040 △3,240

3,800 7,040 △3,240 10 행사실비보상금

  □ 도비보조사업

△3,240

△3,240
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건강증진과
정    책 : 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상
단    위 : 질 높은 맞춤형 건강관리사업

    ○ 방문보건사업 활동비(사례관리비) 보상(과목변

      경) △3,240경정 3,800,000원 - 기정 7,040,000원 =

[도         △960][도 경정             1,140 기정             2,100]

[시       △2,280][시 경정             2,660 기정             4,940]

307 민간이전 3,240 0 3,240

3,240 0 3,240 01 의료및구료비

  □ 도비보조사업

    ○ 방문보건소모품구입(콜레스테롤검사지등)(과목

      변경)

3,240

3,240

3,24064,800원 * 50개 =

[도           960]

[시         2,280]

환자진료 및 구강보건사업 509,546 515,086 △5,540

구강보건사업 81,160 85,800 △4,640

201 일반운영비 13,950 14,950 △1,000

1,000 2,000 △1,000 02 공공운영비

  □ 시설장비 유지비

    ○ 구강보건실 장비수리비(예산절감)

△1,000

△1,000

△1,000경정 1,000,000원 - 기정 2,000,000원 =

301 일반보상금 110 3,750 △3,640

110 3,750 △3,640 10 행사실비보상금

  □ 구강보건의날 행사 참석자 급식제공(예산절감)

△3,640

△1,640경정 110,000원 - 기정 1,750,000원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건강증진과
정    책 : 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상
단    위 : 환자진료 및 구강보건사업

  □ 구강보건의날 행사홍보(예산절감)

△2,000경정 0원 - 기정 2,000,000원 =

구강보건센터 설치사업 180,000 180,900 △900

401 시설비및부대비 30,000 100,900 △70,900

30,000 100,000 △70,000 01 시설비

  □ 기금보조사업(과목변경)

    ○ 설계비

    ○ 구강보건센터 설치비

0 900 △900 03 시설부대비

  □ 구강보건센터 설치(전액감)

△70,000

△70,000

△500경정 2,000,000원 - 기정 2,500,000원 =

[기         △250][기 경정             1,000 기정             1,250]

[도          △75][도 경정               300 기정               375]

[시         △175][시 경정               700 기정               875]

△69,500경정 28,000,000원 - 기정 97,500,000원 =

[기      △34,750][기 경정            14,000 기정            48,750]

[도      △10,425][도 경정             4,200 기정            14,625]

[시      △24,325][시 경정             9,800 기정            34,125]

△900

△900경정 0원 - 기정 900,000원 =

405 자산취득비 150,000 80,000 70,000

150,000 80,000 70,000 01 자산및물품취득비

  □ 기금보조사업

70,000

70,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건강증진과
정    책 : 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상
단    위 : 환자진료 및 구강보건사업

    ○ 장애인 치과유니트 외 30여종(과목변경)

70,000경정 150,000,000원 - 기정 80,000,000원 =

[기        35,000][기 경정            75,000 기정            40,000]

[도        10,500][도 경정            22,500 기정            12,000]

[시        24,500][시 경정            52,500 기정            28,000]

행정운영경비(건강증진과) 147,882 148,382 △500

기본경비 53,490 53,990 △500

기본경비 53,490 53,990 △500

201 일반운영비 38,490 38,990 △500

4,500 5,000 △500 02 공공운영비

  □ 공공요금 및  제세

    ○ 업무용 후납우편요금(예산절감)

△500

△500

△500경정 3,500,000원 - 기정 4,000,000원 =

재무활동(건강증진과) 39,752 0 39,752

보전지출 39,752 0 39,752

보전지출(건강증진과) 39,752 0 39,752

802 반환금기타 39,752 0 39,752

26,518 0 26,518 01 국고보조금반환금

  □ 국고보조사업 집행잔액반환금

    ○ 시험관시술비지원

    ○ 산모신생아도우미지원

26,518

14,787

6,1176,116,510원 =

8,6688,667,160원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건강증진과
정    책 : 재무활동(건강증진과)
단    위 : 보전지출

    ○ 영유아건강검진사업

  □ 기금보조사업 집행잔액반환금

    ○ 금연클리닉사업운영

    ○ 심뇌혈관질환예방관리(홍보)

    ○ 국가암조기검진사업

    ○ 암환자의료비지원

    ○ 미숙아및선천성이상아의료비지원

    ○ 선천성대사이상검사및환아관리

    ○ 임산부영유아보충영양사업

    ○ 지역특화건강행태개선사업

    ○ 가임기여성건강증진사업

    ○ 신생아난청조기진단

    ○ 산산프로그램운영

    ○ 방문보건사업

    ○ 재가암환자관리

    ○ 지역사회중심재활

    ○ 표준형정신보건센터운영

13,234 0 13,234 02 시ㆍ도비보조금반환금

  □ 심장병정밀검진사업

  □ 출산장려사업

21,600원 =

11,731

111110,670원 =

349349,000원 =

1817,240원 =

5655,580원 =

1,6081,607,820원 =

1,4441,443,180원 =

1,2001,199,630원 =

155154,470원 =

2726,470원 =

2,8152,814,630원 =

1690원 =

117117,000원 =

311310,300원 =

2,2482,247,560원 =

1,2711,270,440원 =

13,234

125124,550원 =

87,800원 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 건강증진과
정    책 : 재무활동(건강증진과)
단    위 : 보전지출

  □ 경북산모신생아도우미지원사업

  □ 정신질환자사회복귀시설및한센장애인종사자수당

  □ 보건사업담당자교육

  □ 시험관시술비지원

  □ 산모신생아도우미지원사업

  □ 영유아건강검진사업

  □ 금연클리닉사업운영

  □ 심뇌혈관질환관리(홍보)

  □ 국가암조기검진사업

  □ 암환자의료비지원

  □ 미숙아및선천성이상아의료비

  □ 선천성대사이상검사및환아관리

  □ 임산부영유아영양보충영양사업

  □ 지역특화건강행태개선사업

  □ 신생아난청조기진단

  □ 산산프로그램

  □ 방문보건사업

  □ 재가암환자관리

  □ 지역사회중심재활사업

1,8091,808,800원 =

1,2201,220,000원 =

150150,000원 =

3,0593,058,260원 =

1,0861,085,270원 =

1200원 =

3433,200원 =

105104,700원 =

65,180원 =

1716,670원 =

1,2061,205,860원 =

1,0831,082,380원 =

361360,320원 =

4746,340원 =

2,1112,110,980원 =

1350원 =

3635,100원 =

9493,090원 =

675674,270원 =
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